Giriş

Priştineli Begzâde Nûrî'nin asıl adı Nureddin'dir. Şiirlerinde Nûrî mahlasını kullanan şairin doğum tarihi hakkında kaynaklarda bilgi bulunmaz. Onun hayatı ve eserlerinden bahseden kaynaklardan *Tuhfe-i Nâilî*'de,

“Hayâtına dâ'ir tezkirelerde bir güne ma'lûmât yokdur. H. 1200, M. 1785 târihinde hayâtda idi.

“Himmetinle dest-gîr ol pîrim İsmâil Dede

Dergehine sıdk u ihlâsla itdim ilticâ”

Dîvânı Emîrî Efendi kısmında, Millet Kütüphanesi'nde numara 470. Dîvânı, Üniversite Kütüphanesi'nde numara 348. Dîvânından alındı.” (Tuman 2001: 1112) bilgisi verilirken, *Yazma Divanlar Katalogu*'nda,

“Priştineli Bey zâde Nurî hakkında me hazlerde kayıt ve malumat yoktur. Eserinin baş tarafında yazılı Divan-ı Nurî eş-şehîr bi-Beyzâde Priştinevî ibaresinden Priştineli Bey zâde şöhretiyle tanındığı, 71. yaprağındaki İslambol'dan oğluma firistâde manzum kâimedir başlığından da İstanbulda yaşamış olduğunu ve oğluna manzum bir mektup yolladığı, 76. yaprağındaki bazı delillerden (H. 1200-1785) tarihlerinde yaşadığı ve

‘Himmetinle destgîr ol pîrim İsmâil Dede

Dergehine sıdk u ihlâs ile ettim ilticâ’

beytinden Priştineli Şeyh İsmail Dede'ye derviş olduğu anlaşılmıştır. Nuri'nin yüksek bir şair olmadığı sözlerinden belli olmaktadır.” denilmektedir (İstanbul Kütüphanelerindeki Türkçe Yazma Divanlar Katalogu 1967: 852-853.).